MARANGUAPE
PREFEITURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE PROSSEGUIMENTO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Maranguape-CE, no uso das suas

atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal

nº 8.666/93, que o Aviso de Prosseguimento para abertura das propostas de preços referente a

TOMADA DE PREÇOS N° 04.015/2022-TP, foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações).

Maranguape/CE, 14 de novembro de 2022.

é Esteli a de Aquino Filho
Presidente da C6misso Central de Licitação do Município

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape -- CE
Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br

~'t4•a ~t ~, á~ra

~ .:
H ~

c c ~
Er~s~•t©wó n

•,~ ci c -~ G ~ ~ •-
$~!~~á.º~ ro ~ ~
o.N
M F

Q'
t~©~ . É~D iq

•o~w~~ - ~p v
r>

bc 0 w ~ ,r~~

.Y c
3. — €Q'° ° °
r~ C,(w•?2 ° ¢r - E

~~~

~ Ó —
o

V ~
~

C ~ Ó O,~ •y ~ W u} ds
` ~,•  6 p, tCZ3 J

~ çE
o
N~

É m°
G~

á ü

wcLcl.is.~E~~~

~ o
U

O ,~ O
C
a O ~ V tn ~

~ ~ t!) > tt) O

~ ° ~
`u <u ~

O > O L tB
~  O ~ á O `rs

 ~ o
0 L O O) U) ~ ~ ~ =ta
z- O• - O) Of ty

ru
=V ~

 ~ 0

u

i fl t1
E -á v áE m v

~~ ro

~ .
o

 ~ =c°n n E
E

u "C3 ~ X(U t~.. . Q tcs (U
•.: O) C

~ O)
L C .O

~ tn Rf Q) O O O `Rf L°
Q E > -o ~ E .~ o i71

~ O
VO C O'O ~ d Q OC)

•

na
tu

ra
is

 e
 a

in
da

 s
ob

re
 c

os
tu

m
es

 to
ca

is
.

•

f t ~ ~ O too Sr ty iO-r .."".+ p .~+ ~ {ü ~`, •,:. ~

í ~ ~ a) O
C6 ~

) ^ ~ ~ •0 ~[ ~ ~ ~ ~„~,, w U ,~ ~ ~ tG

O O ,r .co ~

t

~ ~ LL

~ ~ C ~
sr ~ t,~,0 O

it

i, , ) á~ ® w ~  ~ ~
~

 ~ y ~it,, m O

) ~ ú aJ ~ Rf
~.. •.~ ~~ a~ LZ. ~ w O O tA O w

~ ' [ °O ó E E
a) C O d)

) ~ ~ a•► C)• ~ VJ ~ f.r w ~ C3a ~
a)

 a) Ca O L1~

S
a

~Çç.v_=2~ó~

á o  ~~~ ~~áá ~

_ü º+f+d—.~t~~m

~

~~~$~~ E U. ~ ~ ~; ~ ~~ m ~Eo~a..
H, 3~x

2á ~
> C Cu~

~ 45 n3C aytS3r~

á

ç

$ p~~yiF- - ~ t~ ~a
~ =a I tP •

41 - - ,~ ~Ç

~
~WOioo-rtr4~ü~

~~~~~C~•~~~~

!~•0.Q~
O.

Ó OD.

~ ~p t^~L
-

~

!~) c t3 ~I! ~.1! M ,~

_ ~~~

~ Og ~ ++Q~Qll r~ t4 .` .O ç
l7 =iQ~Uu

O mt—+rr~~ ~'cstRM ~ mgi m~EV M

~~ ~~ ~ ~
~~t~JS

o

çá~w~mz~s i<i~
~~~~- '~~

~~ m ~R j E~n
O [yx~

m ch ~~~ ~~ ~
4 - s-._.a • ~ ~

t3 óU+~
km >

•~~mu.Cw m Ia cs

3'- E e oU-~~ t., C
~~e~,~ q~►- ~ a Ô ~
~.~~—~ »*n ~ ~o• C

¡Q
C{}

F

. ~~~~um~~~~~

'0 - iQ$c .~ ó r ~
'ú2A~v{!St

Cü
xn~sQ ç ' - Op

.

3aC~¿~t'C
4

~ ~ o~ ,,..c~~~ ~ ~

ID :3 ~ c c 4'x
-

~ c n~

lZ R7 ~ O i0

N ~ ~ r- ti - '

ü _©~C
Q
N~};x~~..•~~p~,SçQ~~Gç

d,t ~F; Q_

W ICki

b+1
rC G ~ ro Z~~s~i

r,',3 3 i.~ VI '> r ~O Vi -

iy

t~ •C
~"
J f.yN•`~~,md-~-s

y i.l 2 .~ ~ ~ <:3O
—. Wri
~✓~ yN ~ ~~~d0~

o: á ~ a ~ ~.~~a~. ~ V

O ec ~cVS~+O 1 ~
>~< C ~ m } ~ ~

,  ~
O

~Ot- u W . º~,
-' O C

,
~"i7

~O ).
: 3 V„''~ v

~xé~ ~~ nca :n~ulLa~

~ ti7 zi~ G'. çy ~ uv T•- ~~ w
p~ C' <w
O~á
9 y VS Ú ~;, w u
C C) p~- Cau~

I~ï;w~~~~ w~

~ó~~C ú~U~~

Oo:t~

 E @~r+`Y~ p
at rx ar

tOd~ uV

~ v ~Os- ~
n0 .~
im

~ ~ ~.0 N ~ Slp(~~«~
Vº Q.

LG
tCjuz C .i +.l

C)
~

.J~

-C-.
~

~ CU
<U

Ca r)

<o:0 05  o
tY. F- CL' •d w •ra

J o
c 2

e~
NZ

G
~ .J. w. 9

~d~~.Á ~ ~•O C.
 ta.

~x~~ eii_r•1 C 4
-ou

£ :3
~, á~~.~~ º ~ú.

~~O G aa  c a ~c
ro '

+a z ~

O
E <S w V o

t3a%—yskVi~b&rr
~ ó á •`sEa-«Çe~

x~cy:3~,too~rs -:4
0< .0

~ n~v~~
xO~~a+~~isu o dnï

~ c►"—it ~ u r~ ~` •+çy ~ v9

~ Z~~
a

~~ ~ Q'0 ~
cu

a~

1IH.ir,z v
~o:3 Wm +av iscti
~ c -

rx • ~ ~ï a av
~ O d `~ Ú  .j`z •-, ~ .w •n

HI  N
t4-•  u•t ta b .eCp ~ E

~—.OU I. 'úl~ Gry 3~.•~iJ

W
a.

~
ti,

Ci)
Ú
~
N
V
0

no
ve

rn
 br

o,
 o

O)
'0
á ̀
t~ ~

~ n
Cii i > 1.

o

(a

~

~

~
~